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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

PILAR CABRERO GUIRAO 21 BAILE DE SALÓN
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 22 BAILE DE SALÓN
MANUELA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 23 BAILE DE SALÓN
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 24 BAILE DE SALÓN
MARIA DEL PILAR GOMEZ TEMPRANO 25 BAILE DE SALÓN
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 26 BAILE DE SALÓN
JULIA GRANDE VELOSO 27 BAILE DE SALÓN
MARIA CARMEN MÉNDEZ MÉNDEZ 28 BAILE DE SALÓN
VÍCTOR JESÚS DÍAZ OJÉN 29 BAILE DE SALÓN
JOSÉ ÁNGEL ROCHA ROZAS 30 BAILE DE SALÓN
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 31 BAILE DE SALÓN
MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 32 BAILE DE SALÓN
ANA ISABEL REY PAULOS 33 BAILE DE SALÓN
JOSEFA BLANCO PAREDES 34 BAILE DE SALÓN
CRISTINA ALONSO ARIAS 35 BAILE DE SALÓN
NATALIA ALONSO ARIAS 36 BAILE DE SALÓN
MAITE MATO TAIBO 37 BAILE DE SALÓN
SONIA FREIRE BAS 21 BODY TONIC (MENORES DE 60)
NURIA GONZÁLEZ CAAMAÑI 22 BODY TONIC (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 0606V --- 23 BODY TONIC (MENORES DE 60)
MARIA DAVIÑA CONDE 24 BODY TONIC (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 1146H --- 25 BODY TONIC (MENORES DE 60)
CRIS MOINELO ALLEGUE 26 BODY TONIC (MENORES DE 60)
ANA ISABEL REY PAULOS 27 BODY TONIC (MENORES DE 60)
PILAR CANOSA CHAO 28 BODY TONIC (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 7547W --- 29 BODY TONIC (MENORES DE 60)
PATRICIA BARREIRO MAROTO 30 BODY TONIC (MENORES DE 60)
NATUSKA NAYLOR GARCÍA 31 BODY TONIC (MENORES DE 60)
MARÍA JESÚS CABEZAS MOSQUERA 16 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 6786N --- 17 DIBUJO Y PINTURA
IVAN CHEVALKOV --- 18 DIBUJO Y PINTURA
MARIA EUGENIA COUSO REGUEIRA 19 DIBUJO Y PINTURA
ESTELA ANA CIANCIO DIAZ 20 DIBUJO Y PINTURA
ISABEL ZAMUZ RODRIGUEZ 21 DIBUJO Y PINTURA
ANA MARÍA ESMORIS CAAMAÑO 22 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA SONIA ÁLVAREZ DE GUSTÍN 23 DIBUJO Y PINTURA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 24 DIBUJO Y PINTURA
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MARIA CARMEN MÉNDEZ MÉNDEZ 25 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ISABEL VIQUEIRA REMUIÑAN 26 DIBUJO Y PINTURA
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 27 DIBUJO Y PINTURA
BERTA BARATECH FERRANDEZ 28 DIBUJO Y PINTURA
PRIMITIVO DE LUZ  DE CASTILLO 16 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 17 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
JUSTO VILAR ARNOSO 18 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARÍA PURIFICACIÓN BERMEJO MARTINEZ 19 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARÍA DEL CARMEN CORTIÑAS ALLOS 20 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARIA CARMEN RODRIGUEZ BERMUDEZ 21 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
Mª LUISA DURANGO GÓMEZ 16 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
JOSÉ ÁNGEL ROCHA ROZAS 17 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
JULIA GEMA QUINTANILLA CAYÓN 18 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
DOCUMENTO 9686Y --- 19 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 20 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
MARIA JESUS DOVAL VEIRA 21 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
CHUS GARCIA CAMBON 22 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
MARIA LUISA GARCÍA GONZALEZ 23 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
AMALIA MOURELLE VALES 24 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
DOCUMENTO 8461A --- 25 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
ANTONIO FONTENLA PREGO 16 GESTIÓN DE EMOCIONES
HORTENSIA HERMIDAS PEDREIRA 17 GESTIÓN DE EMOCIONES
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 18 GESTIÓN DE EMOCIONES
DOCUMENTO 6521L --- 19 GESTIÓN DE EMOCIONES
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 20 GESTIÓN DE EMOCIONES
MARÍA SONIA ÁLVAREZ DE GUSTÍN 21 GESTIÓN DE EMOCIONES
EMILIA RODRIGUEZ DIAZ 22 GESTIÓN DE EMOCIONES
MARÍA JOSÉ BELLO LANDEIRA 16 GIMNASIA DE ESPALDA
PILAR CANOSA CHAO 17 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA DEL PILAR TROITEIRO CANCELO 18 GIMNASIA DE ESPALDA

MARIA TERESA RODRIGUEZ-
NAVAS SANCHEZ 19 GIMNASIA DE ESPALDA

MATIDE NEIRA COUSILLAS 20 GIMNASIA DE ESPALDA
MANUELA ISABEL CASTELO RODRIGUEZ 21 GIMNASIA DE ESPALDA
ISABEL ZAMUZ RODRIGUEZ 22 GIMNASIA DE ESPALDA
CARMEN LEMA SOUTO 23 GIMNASIA DE ESPALDA
PILAR SOUTO MANTEIGA 24 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA DOLORES TRINCADO FERNANDEZ 25 GIMNASIA DE ESPALDA
SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 26 GIMNASIA DE ESPALDA
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ROSA MARÍA  RICO FERRADÁS 27 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 7484M --- 28 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA DOLORES NEIRA CAO 29 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA JESUS BOVEDA OJEA 30 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 31 GIMNASIA DE ESPALDA
XOÁN BARRIO SAA 32 GIMNASIA DE ESPALDA
JOSE LUIS VILLAMOR VIDAL 33 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA DEL CARMEN LÓPEZ FERRADÁNS 34 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA LUISA GARCÍA GONZALEZ 35 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 4865N --- 36 GIMNASIA DE ESPALDA
AMALIA MOURELLE VALES 37 GIMNASIA DE ESPALDA
MERCEDES BELLO COUSELO 38 GIMNASIA DE ESPALDA
JUSTO VILAR ARNOSO 39 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA LUISA LÓPEZ SÁNCHEZ 40 GIMNASIA DE ESPALDA
CONCHA DIAZ FERNANDEZ 41 GIMNASIA DE ESPALDA
SERAFIN TEIJEIRA BUSTO 42 GIMNASIA DE ESPALDA
BEGOÑA CASTRO GRAÑA 43 GIMNASIA DE ESPALDA
PURIFICACION SALGADO LOZANO 44 GIMNASIA DE ESPALDA
GUADALUPE LOURO BRANDARIZ 45 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 4295D --- 46 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA DEL CARMEN QUINTILLAN LÓPEZ 47 GIMNASIA DE ESPALDA
ISABEL LOSADA FERNANDEZ 48 GIMNASIA DE ESPALDA
ISABEL FRAGUELA PÉREZ 49 GIMNASIA DE ESPALDA
CRISTINA ALONSO ARIAS 50 GIMNASIA DE ESPALDA
NATALIA ALONSO ARIAS 51 GIMNASIA DE ESPALDA
BEATRIZ REY BARBOSA 52 GIMNASIA DE ESPALDA
PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 53 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 54 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 55 GIMNASIA DE ESPALDA
CELIA BELLON ARADAS 56 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 3414C --- 57 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 7924L --- 58 GIMNASIA DE ESPALDA
ANGELES BAO CARREIRA 59 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA LUISA BOTANA CARRO 60 GIMNASIA DE ESPALDA
ESTHER CONCHEIRO CEIDE 61 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA JESUS DOVAL VEIRA 62 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA RAMA VAZQUEZ 63 GIMNASIA DE ESPALDA
ROSAURA PÉREZ BLANCO 64 GIMNASIA DE ESPALDA
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DOCUMENTO 6900M --- 65 GIMNASIA DE ESPALDA
JULIA GRANDE VELOSO 66 GIMNASIA DE ESPALDA
DOLORES RODRIGUEZ ABELEIRA 67 GIMNASIA DE ESPALDA
MANUEL SANJIAO FONTE 68 GIMNASIA DE ESPALDA
AURORA PREGO CANDAL 69 GIMNASIA DE ESPALDA
ANTONIA FERNANDEZ PARIS 70 GIMNASIA DE ESPALDA
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 71 GIMNASIA DE ESPALDA
CONSUELO GONZALEZ LOPEZ 72 GIMNASIA DE ESPALDA
NATALIA CHEVALKOVA --- 73 GIMNASIA DE ESPALDA
PILAR ARCOS LADO 74 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 6592H --- 75 GIMNASIA DE ESPALDA
RAFAEL FREIRE JORGE 76 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA LUISA LAGE OTERO 77 GIMNASIA DE ESPALDA
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 78 GIMNASIA DE ESPALDA
DOCUMENTO 9202W --- 79 GIMNASIA DE ESPALDA
MARIA ELENA PAN VARELA 80 GIMNASIA DE ESPALDA
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTINEZ 21 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 4007D --- 22 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 7924L --- 23 GIMNASIA SUAVE
 XOSE INSUA PIÑEIRO 24 GIMNASIA SUAVE
ANGELES BAO CARREIRA 25 GIMNASIA SUAVE
MARIA LUISA BOTANA CARRO 26 GIMNASIA SUAVE

MARÍA GONZÁLEZ-
CUTRE RIVERO 27 GIMNASIA SUAVE

MARÍA PURIFICACIÓN BERMEJO MARTINEZ 28 GIMNASIA SUAVE
AURORA PREGO CANDAL 29 GIMNASIA SUAVE
MARÍA CALVELO BLANCO 30 GIMNASIA SUAVE
FLOR MARIA SILVA VELASQUEZ 31 GIMNASIA SUAVE
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 32 GIMNASIA SUAVE
BENIGNA RODRIGUEZ VILARIÑO 33 GIMNASIA SUAVE
CONSUELO GONZALEZ LOPEZ 34 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL PILAR TROITEIRO CANCELO 35 GIMNASIA SUAVE

MARIA TERESA RODRIGUEZ-
NAVAS SANCHEZ 36 GIMNASIA SUAVE

DOCUMENTO 7025P --- 37 GIMNASIA SUAVE
CARMEN LEMA SOUTO 38 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 4838Y --- 39 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 6592H --- 40 GIMNASIA SUAVE
RAFAEL FREIRE JORGE 41 GIMNASIA SUAVE
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PILAR MONTERO COEBAL 42 GIMNASIA SUAVE
MARÍA MANUELA PÉREZ LOUREDA 43 GIMNASIA SUAVE
EMILIA RODRIGUEZ DIAZ 44 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL CARMEN BAO CARREIRA 45 GIMNASIA SUAVE
MARÍA DOLORES NEIRA CAO 46 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 9686Y --- 47 GIMNASIA SUAVE
CHUS GARCIA CAMBON 48 GIMNASIA SUAVE
MARÍA JESUS BOVEDA OJEA 49 GIMNASIA SUAVE
MARIA LUISA GARCÍA GONZALEZ 50 GIMNASIA SUAVE
AMALIA MOURELLE VALES 51 GIMNASIA SUAVE
MERCEDES BELLO COUSELO 52 GIMNASIA SUAVE
MARÍA DEL CARMEN BLANCO BERMÚDEZ 53 GIMNASIA SUAVE
CARMEN MARÍA BAZARRA MARTÍN 54 GIMNASIA SUAVE
YOLANDA LAGO SOSA 55 GIMNASIA SUAVE
SERAFIN TEIJEIRA BUSTO 56 GIMNASIA SUAVE
ADELINA MARTÍN MORILLO 57 GIMNASIA SUAVE
ESTELA ANA CIANCIO DIAZ 58 GIMNASIA SUAVE

MARY RUIZ VILLAMEDIAN
A 59 GIMNASIA SUAVE

MARIA DEL CARMEN QUINTILLAN LÓPEZ 60 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 7484M --- 61 GIMNASIA SUAVE
MARIA ROSARIO PAZOS TRAVIESO 62 GIMNASIA SUAVE
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 63 GIMNASIA SUAVE
MARIA ELENA PAN VARELA 64 GIMNASIA SUAVE
HORTENSIA HERMIDAS PEDREIRA 16 INICIACIÓN A LA COSTURA
NEREA SANDE BARBEITO 17 INICIACIÓN A LA COSTURA
IONE MARTINEZ SANCHEZ 18 INICIACIÓN A LA COSTURA
ROSA BEATRIZ PREGO TEIRA 19 INICIACIÓN A LA COSTURA
VERÓNICA REY DOMINGUEZ 20 INICIACIÓN A LA COSTURA
ANA MARÍA VERDES TEIJEIRO 21 INICIACIÓN A LA COSTURA
SUSANA GEIJO ALVAREZ 22 INICIACIÓN A LA COSTURA
CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 23 INICIACIÓN A LA COSTURA
LETICIA ROIS MADARRO 24 INICIACIÓN A LA COSTURA
ISABEL LOSADA FERNANDEZ 25 INICIACIÓN A LA COSTURA
MIRIAM ARIAS VELASCO 26 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 7196M --- 27 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 28 INICIACIÓN A LA COSTURA
GLORIA SANCHEZ ARES 16 PILATES
ROMINA MATO MATO 17 PILATES
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MARÍA DE LOS ÁNGELES MIGUEZ CALO 18 PILATES
NATALIA CHEVALKOVA --- 19 PILATES
MARIA FEDUM --- 20 PILATES
JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 21 PILATES
CRISTINA LORENZO FERNÁNDEZ 22 PILATES
ISABEL PEREZ GANDARA 23 PILATES
TOMÁS DE LA PUENTE LÓPEZ 24 PILATES
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 25 PILATES
MARÍA LUCITA MASEDA GONZÁLEZ 26 PILATES
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 27 PILATES
MARIA ESTHER ROMERO LESTON 28 PILATES
MARÍA ISABEL VIQUEIRA REMUIÑAN 29 PILATES
ANA ISABEL REY PAULOS 30 PILATES
NATALIA CASTRO RODRIGUEZ 31 PILATES
DOCUMENTO 7025P --- 32 PILATES
DOCUMENTO 4838Y --- 33 PILATES
JOSEFA BLANCO PAREDES 34 PILATES
DOCUMENTO 3202M --- 35 PILATES
PATRICIA BARREIRO MAROTO 36 PILATES
DOCUMENTO 9541H --- 37 PILATES
CRISTINA ALONSO ARIAS 38 PILATES
NATALIA ALONSO ARIAS 39 PILATES
MANUEL LÓPEZ CONDE 40 PILATES
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 41 PILATES
MARÍA ISABEL PÉREZ GARCÍA 42 PILATES
MANUELA ROLÓN LÓPEZ 43 PILATES
NIEVES CARIDAD GOMEZ 44 PILATES
ESTELA ALVAREZ MOURIÑO 45 PILATES
MARIA INES SANCHEZ SANCHEZ 46 PILATES
ANGELINA PIRAO VERISSIMO 47 PILATES
JOSEFA CORRAL LÓPEZ 48 PILATES
ELISA GALLEGO CORRAL 49 PILATES
DOCUMENTO 3414C --- 50 PILATES
MARÍA SONIA ÁLVAREZ DE GUSTÍN 51 PILATES
MARÍA MANUELA PÉREZ LOUREDA 52 PILATES
MARTA PISO CALVIÑO 53 PILATES
YOLANDA ESPERANTE RODRÍGUEZ 54 PILATES
DOCUMENTO 4584A --- 55 PILATES
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ÁNGELA TOJA ORÓNS 56 PILATES
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 57 PILATES
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 58 PILATES
DOCUMENTO 4716F --- 59 PILATES
DOCUMENTO 9362Y --- 60 PILATES
DOCUMENTO 8973J --- 61 PILATES
MARIA ASUNCION RODRÍGUEZ SOTO 62 PILATES
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 63 PILATES
ANA MARÍA SAN MARTÍN BARRAL 64 PILATES
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 65 PILATES
MARÍA DOLORES SOTO BRAVO 66 PILATES
CHUS GARCIA CAMBON 67 PILATES
DOCUMENTO 5075Z --- 68 PILATES
DOCUMENTO 6900M --- 69 PILATES
MIRIAM LOMBARDERO BLANCO 70 PILATES
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 71 PILATES
DOCUMENTO 3460E --- 72 PILATES
MAITE MATO TAIBO 73 PILATES
MARÍA CARMEN ALVAREZ PÉREZ 74 PILATES
ANA ISABEL MÉNDEZ PITA 75 PILATES
MARÍA SOLEDAD GONZÁLEZ BELLO 76 PILATES
JOSEFA CATOIRA LOUREIRO 77 PILATES
ANA MARÍA CASTRILLÓN BUSTABAD 78 PILATES
ADELINA MARTÍN MORILLO 79 PILATES
CARMEN MALLO CASTRO 80 PILATES
CANDIDA VAZQUEZ SARANDESES 81 PILATES

MARY RUIZ VILLAMEDIAN
A 82 PILATES

AURELIO BAÑA TAJES 83 PILATES
IRENE BAÑA TAJES 84 PILATES
MÓNICA GUTIÉRREZ DELGADO 85 PILATES
SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 86 PILATES
NATUSKA NAYLOR GARCÍA 87 PILATES
CARMEN FERO  GOMEZ 88 PILATES
AZUCENA OROSA CARBALLEIRA 89 PILATES
MARIA JESÚS PENABAD RODRIGUEZ 90 PILATES
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTINEZ 91 PILATES
DOCUMENTO 4007D --- 92 PILATES
ÁNGELES RAPOSO BREA 93 PILATES



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 8 de 11

Centro cívico: CCM_LABAÑOU

MARIA LUISA LAGE OTERO 94 PILATES
XOÁN BARRIO SAA 95 PILATES
JOSE LUIS VILLAMOR VIDAL 96 PILATES
DOCUMENTO 9202W --- 97 PILATES
MARÍA EUGENIA CRISTOBAL GARCÍA 98 PILATES
MARÍA DOLORES PÉREZ FERREIRO 99 PILATES
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 100 PILATES
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 101 PILATES
MARÍA CALVELO BLANCO 102 PILATES
FLOR MARIA SILVA VELASQUEZ 103 PILATES
MARIA ASCENSION SANCHEZ GARCIA 104 PILATES
ESTHER RAMA FLORIANO 105 PILATES
BEATRIZ REY BARBOSA 106 PILATES
PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 107 PILATES
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 108 PILATES
DOCUMENTO 2378Q --- 109 PILATES
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 110 PILATES
MARIA DEL CARMEN BAO CARREIRA 111 PILATES
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 112 PILATES
ESTHER CONCHEIRO CEIDE 113 PILATES
MARÍA DOLORES NEIRA CAO 114 PILATES
ROSAURA PÉREZ BLANCO 115 PILATES
MARÍA DEL PILAR CASTELO BOQUETE 116 PILATES
MARIA ROSA ANTELO LAMAS 117 PILATES
DOCUMENTO 9897E --- 118 PILATES
MARIA ELENA PAN VARELA 119 PILATES
JUAN TOUCEDA INSUA 16 TAICHÍ
MARIA DEL CARMEN BAO CARREIRA 17 TAICHÍ
MARIA ROSARIO PAZOS TRAVIESO 18 TAICHÍ
MARIA JESUS DOVAL VEIRA 19 TAICHÍ
MATILDE REY LOPEZ 20 TAICHÍ
MARIA RAMA VAZQUEZ 21 TAICHÍ
DOCUMENTO 9202W --- 22 TAICHÍ
MARÍA DOLORES PÉREZ FERREIRO 23 TAICHÍ
DOCUMENTO 9392H --- 24 TAICHÍ
MARÍA TERESA GARCÍA CUEVAS 25 TAICHÍ
YOLANDA LAGO SOSA 26 TAICHÍ
ADRIANA GARCIA ELIAS 27 TAICHÍ
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ANTONIA FERNANDEZ PARIS 28 TAICHÍ
LAURA ROSATO CARBALLIDO 29 TAICHÍ
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 30 TAICHÍ
MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 31 TAICHÍ
PILAR ARCOS LADO 32 TAICHÍ
MARIA AUSINA GARCIA 33 TAICHÍ
DOCUMENTO 2378Q --- 34 TAICHÍ
MARIA DEL CARMEN LÓPEZ FERRADÁNS 35 TAICHÍ
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 36 TAICHÍ
VÍCTOR JESÚS DÍAZ OJÉN 37 TAICHÍ
MARÍA SOLEDAD GONZÁLEZ BELLO 38 TAICHÍ
PABLO JOSE GARCIA CANLE 39 TAICHÍ
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 40 TAICHÍ
DOCUMENTO 7025P --- 41 TAICHÍ
DOCUMENTO 4838Y --- 42 TAICHÍ
PILAR MONTERO COEBAL 43 TAICHÍ
CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 16 TERTULIA Y CALCETA
SANDRA BALLESTEROS LÓPEZ 17 TERTULIA Y CALCETA
OLGA ALONSO ALONSO 18 TERTULIA Y CALCETA
MARISA PENDÁS SÁNCHEZ 19 TERTULIA Y CALCETA
ROSA MARÍA GARCÍA TENREIRO 20 TERTULIA Y CALCETA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 21 TERTULIA Y CALCETA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 22 TERTULIA Y CALCETA
ANA  MARIA  BLANCO DEZA 23 TERTULIA Y CALCETA
BENEDICTA LOPEZ LÓPEZ 24 TERTULIA Y CALCETA
MARÍA ISABEL VIQUEIRA REMUIÑAN 25 TERTULIA Y CALCETA
LETICIA ROIS MADARRO 26 TERTULIA Y CALCETA
DOCUMENTO 5980C --- 27 TERTULIA Y CALCETA
IONE MARTINEZ SANCHEZ 28 TERTULIA Y CALCETA
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 29 TERTULIA Y CALCETA
SUSANA GEIJO ALVAREZ 30 TERTULIA Y CALCETA
DOCUMENTO 9392H --- 31 TERTULIA Y CALCETA
DOCUMENTO 6786N --- 32 TERTULIA Y CALCETA
PRIMITIVO DE LUZ  DE CASTILLO 13 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MANUEL CANAY GARCÍA 14 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
JOSEFINA ALDAO VARELA 15 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
HILDA RODRIGUEZ FEENANDEZ 16 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA DEL CARMEN BLANCO BERMÚDEZ 17 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
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CARMEN MARÍA BAZARRA MARTÍN 18 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA DEL CARMEN CORTIÑAS ALLOS 19 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA DEL PILAR DIAZ LÓPEZ 20 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARIA LUISA ALVAREZ IGLESIAS 21 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 22 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
JULIA GEMA QUINTANILLA CAYÓN 23 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
JOSÉ LUIS ÁLVAREZ LEÓN 24 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARIA ASCENSION SANCHEZ GARCIA 25 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
JOSEFA MONTANEZ VAZQUEZ 26 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
 XOSE INSUA PIÑEIRO 27 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
ISIDORA MATEOS PAVÓN 28 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 0292A --- 29 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 4865N --- 30 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARÍ CARMEN RODRÍGUEZ GARCÍA 31 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
CARMEN MALLO CASTRO 32 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
CARMEN FERO  GOMEZ 33 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
MARIA JESÚS PENABAD RODRIGUEZ 34 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTINEZ 35 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 6521L --- 36 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 8461A --- 37 USO DE MÓVIL Y TRÁMITES BÁSICOS
YABIRET GONZÁLEZ DURÁN 16 YOGA
DOCUMENTO 7043R --- 17 YOGA
CARMEN MALLO CASTRO 18 YOGA
PILAR ARCOS LADO 19 YOGA
MARIA AUSINA GARCIA 20 YOGA
CARMEN LAGOA CIVES 21 YOGA
BEATRIZ REY BARBOSA 22 YOGA
PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 23 YOGA
AZUCENA OROSA CARBALLEIRA 24 YOGA
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 25 YOGA
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 26 YOGA
MARIA LUISA LAGE OTERO 27 YOGA
ESTHER CONCHEIRO CEIDE 28 YOGA
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 29 YOGA
MARÍA EUGENIA CRISTOBAL GARCÍA 30 YOGA
PABLO JOSE GARCIA CANLE 31 YOGA
NATALIA CHEVALKOVA --- 32 YOGA
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 33 YOGA
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JOSEFA BLANCO PAREDES 34 YOGA
PATRICIA BARREIRO MAROTO 35 YOGA
BRENDA VILLAVERDE LOURO 36 YOGA
ESTHER RAMA FLORIANO 37 YOGA
ANA FERNANDEZ RODRIGUEZ 38 YOGA
DOCUMENTO 7484M --- 39 YOGA
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 40 YOGA
MARÍA DOLORES SOTO BRAVO 41 YOGA
MATILDE REY LOPEZ 42 YOGA
MARÍA DEL PILAR CASTELO BOQUETE 43 YOGA
MAITE MATO TAIBO 44 YOGA
ANA MARÍA CASTRILLÓN BUSTABAD 45 YOGA
CRIS MOINELO ALLEGUE 46 YOGA
PILAR CANOSA CHAO 47 YOGA
MARIA DEL PILAR TROITEIRO CANCELO 48 YOGA
CARMEN LEMA SOUTO 49 YOGA
DOCUMENTO 3414C --- 50 YOGA
MARIA RAMA VAZQUEZ 51 YOGA

Soporte documental para consulta pública


